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KRYETARI I BASHKISE KAMËZ 

Z.Rakip SULI

FAZA V-VI PROJEKT ZBATIM

GRAFIK PUNIMESH

“RIKUALIFIKIM I ZONES PER RINDERTIM VALIAS,KAMEZ" 

PROJEKTUES :    B.O.E “ARTECH GROUP & ARENA MK ” 

         B.O.E “ARTECH GROUP & ARENA MK ”



Pershkrimi
Nr. Kategorite e Punimeve Muaj-1 Muaj-2 Muaj-3 Muaj-4 Muaj-5 Muaj-6 Muaj-7
1 PUNIME PRISHJE
2 PUNIME SHESHI  1 + RRUGA (SHTRESAT RRUGORE DHE PEDONALJA)
3 PUNIME SHESHI  2 + TROTUARET (SHTRIM PLLAKA)
4 PUNIME SHESHI  3 + RRUGA (SHTRESAT RRUGORE DHE PEDONALJA)
5 PUNIME BORDURE+KUNETE
6 PUNIME GJELBERIMI
7 PUNIME MOBILIMI URBAN
8 PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIÇIMIT RRUGOR
9 PUNIME PER FUSHEN E BASKETBOLLIT

10 PUNIME PER SINJALISTIKEN

 B.O.E 

Email: kontakt@arenamk.net

Email: info@artech.al 
Mob: 0684200512
TIRANE

 Rruga "Tish Daia", pallati "Kika", objekti 2, kati i pare 

Mob:0692318857
FIER

 Qender - MALLAKASTER DUKAS, Rruga Nacionale Ballsh-Fier, 
Ndertesa private Nr.2 

BASHKIA KAMËZ

GRAFIK PUNIMESH 
OBJEKTI: “RIKUALIFIKIM I ZONËS PËR RINDËRTIM VALIAS, KAMËZ"

Kohezgjatja e Punimeve
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